
تسلیم فشارهای غرب نمی‌شویم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
فضاسازی‌های منفی علیه ایران ناعادلانه است و در فضای رسانه‌ای مطالبی گفته می‌شود که مستحق آن نیستیم| ایران در

احقاق حقوق خود مصمم است و فشار روی جمهوری اسلامی ایران تاثیرگذار نیست و نتیجه عکس دارد.

هیچ کشوری مانند ایران تحت نظارت آژانس نیست؛ 

بهروز کمالوندی، معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس و سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران در گفت‌وگوی نوروزی خود
با مرکز دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی به تشریح دستاورد‌های این معاونت در سال ۱۴۰۳ و مهم‌ترین

برنامه‌های این معاونت در سال جدید پرداخت.

به گزارش اسپادانا خبر، کمالوندی اظهار کرد:

حضور متخصصان داخلی در نشست‌هایی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برگزار می‌کند، موجب انتقال دانش از جانب
همکاران ما در سطح بین‌المللی می‌شود. بر این باوریم که منافع علم باید مورد استفاده بشر قرار گیرد و بهره‌گیری از علم

نباید انحصاری باشد. تجربه و سابقه ایران و اسلام این بوده که هر آنچه که کسب شده را در راستای پیشرفت‌های علمی
سایرین عرضه کرده است. تاریخ جهان مدیون پیشرفت‌های دانشمندان ایرانی است. وظیفه ما این است که به نحوی برخورد

کنیم تا عدالت در جامعه جهانی گسترش یابد.

کمالوندی اظهار کرد:

سال پرکاری را پشت سر گذاشتیم؛ در سال ۱۴۰۳ روابط بین‌المللی با کشور‌های مختلف از جمله چین و
روسیه در حوزه‌های گوناگون تقویت شد و نیز به پیشرفت‌های فراوانی در حوزه راکتور و نیروگاه‌سازی

دست یافتیم. ارتباط علمی و فناوری با کشور‌های مختلف افزایش یافت و ارتباطات با آژانس نیز تقویت
شد تا حقانیت جمهوری اسلامی ایران به اثبات برسد. متأسفانه فضاسازی منفی زیادی علیه این صنعت در

سطح بین‌المللی انجام می‌شود؛ ما را متهم می‌کنند که فعالیت‌هایتان صلح‌آمیز نیست در حالی که ایران تحت
بیشترین بازرسی‌ها قرار دارد. شاید هیچ کشوری به اندازه ما تحت نظارت نیست. با وجود اینکه یک برنامه

شفاف داریم اما متأسفانه در فضای رسانه‌ای مطالبی گفته می‌شود که مستحق آن نیستیم.

وی خنثی‌سازی تلاش‌های دشمن در زمینه سیاه‌نمایی علیه صنعت هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران را ضروری دانست و گفت:

در قالب روش‌های مختلف حقوقی، یادداشت‌های توضیحی، ملاقات‌ها و کار‌های رسانه‌ای سعی کردیم آنچه را که لازم است
بگوییم تا به سیاه‌نمایی‌هایی که از جانب رژیم صهیونیستی انجام می‌شود، پاسخ داده شود.

معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی ایران با تاکید بر اینکه تردیدی نیست که در نهایت حق پیروز
است تصریح کرد:

جامعه نخبگانی در سطح دنیا به خوبی به حقانیت جمهوری اسلامی ایران واقف است. پس از خروج آمریکا از برجام بیشترین
فشار‌ها متوجه ایران شد. سعی کردند به گونه‌ای جلوه دهند که مقصر این شرایط جمهوری اسلامی است در حالی که همه
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می‌دانند که اگر جمهوری اسلامی ایران بر اساس بند‌های ۲۶ و ۳۶ بخشی از تعهدات خود را به تعلیق درآورده با عدم اجرای
تعهدات طرف مقابل مرتبط است و چاره‌ای جز این نیست البته ما قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را نیز داریم که

باید مطابق آن اقدام کنیم چرا که مجلس محترم بر اساس صیانت از منافع ملت ایران، تکالیفی را مشخص کرده که ضروری
است آن تکالیف را به خوبی انجام دهیم.

کمالوندی تاکید کرد:

۱۵ گزارش آژانس به صورت پی در پی نشان داد که ایران به تعهدات خود پایبند بوده است. یک سال پس از خروج آمریکا از
برجام هم صبر کردیم که شاید شرایط فراهم شود و اوضاع به گونه‌ای رقم بخورد که جبران اقاماتشان صورت گیرد. در نهایت

ایران با استفاده از حقوق خود بخشی از تعهدات خویش را معلق کرد. همواره تاکید کرده‌ایم که این تعهدات قابل بازگشت
است به شرط اینکه حقوق جمهوری اسلامی ایران نادیده گرفته نشود به هر حال جمهوری اسلامی ایران در احقاق حقوق خود
محکم و راسخ است. امیدواریم کشور‌های غربی که بار‌ها ایران را آزموده‌اند متوجه شده باشند که فشار روی جمهوری اسلامی

ایران تاثیرگذار نیست و چه بسا نتیجه عکس دارد. با ملت بزرگی مثل ایران که سابقه تاریخ چند هزار ساله دارد نمی‌توان با
ادبیات زور صحبت کرد. ما فشار‌های فراوانی را در طول تاریخ تحمل کرده‌ایم و همیشه از عهده مقابله با این فشار‌ها

برآمده‌ایم. هیچ تردیدی نداریم که از فشار‌های فعلی هم پیروز و سربلند بیرون خواهیم آمد. اگر ملتی برای فداکاری و دفاع از
حقوق خود آماده نباشد به حتم شکست خواهد خورد. حتماً باید برای ارزش‌ها و حقوق خود پافشاری کرد؛ طبیعتاً این فشار‌ها

هزینه‌هایی را برای کشور به همراه دارد اما در نهایت پیروزی از آن ما خواهد بود.
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